REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Echsite: g€ hidan.gov.al. F-mail: inforshidaa.gov.al

i Nr. Indeks

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

i} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ENKELEDA SPIRO MILLONAI

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR,
RRUGA JORDAN MISJA, TIRANE

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

12.10.2009 25.03.2021

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare (¢ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar,

Autorizoj;

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, g€ t€ verifikojné n€ t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ENKELEDA MILLONAT /A~
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani bollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vierén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni t& ¢do Hoj
pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t8 Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dbe burimi i krijimit g:ﬁ? L onnie . St
i (1]

Depozite Plus ne leke, prane Bankes -me nr. | Shtuar 400 635, 35
1 hBurimi i krijimit: Te ardhura te ligjshme te | (katérgind mijé e | 100%
perfituara nga paga apo pagesa te tjera te kryera per shkak te | gjashtéqind e tridhjeté e
punes ose si eksperte/lehtesuese,  prane Shkolles se | pes¢ presje tridhjeté e
Magjistratures, apo organizma te tjere. Deri me date‘pesé) leke.
31.12.2020, kjo llogari ka gjendje 900 988,19 (néntéqind | Gjendje 900 988, 19

mijé e néntéqind e tetédhjeté e teté presje néntémbédhjeté) | (néntéqind mijé e
leke. néntéqind e tetédhjeté ¢
P.5. Bashkalidhur statement bankar date 18.03.202]. teté presje

néntémbédhjetd) leké.

Pakésuar 30 041, 9l
2 | Llogar mjed ane Bankes] . hidhet | (tridhjeté mijé e dyzeté e | 100%
paga, me mw Ketu hidhet kryesisht paga si | nj¢ presje néntédhjeté e
prokurore si dhe pagesa te tjera qe mund te behen per shkak | njé) leké.

te punes, ose si eksperte/lehtesuese. Deri me date 31.12.2020 | Gjendje 22 972, 44
kjo llogari ka gjendje 22 972, 44 (njézet¢ e dy mijé e | (njézetd e dy mié e

néntéqind e shtatédhjeté e dy presje dyzeté e katér) leké. | néntéqind e shtatédhjeté e
P.S. Bashkalidhur statement bankar date 18.03.2021. ‘ dy presje dyzeté e katér)
leke,

] are ne leke, prane_Bank me nr. | Shtwar 102 791. 13
3 MKjo llogari pergjithesisht mbahet per shkak te | (njégind e dy myé ¢ 100%
pages si pedagoge e Universitetit te Elbasanit dhe pageses si | shtatéqind e néntédhjeté e
lehtesuese/eksperte ne Shkollen e Magjistratures. Deri mé | njé presje trembedhjete)
daté 31.12.2020, kjo llogari ka gjendje 153 105.31 (njéqind | leké.
e pesédhjeté e tre mijé e njéqind e pesé presje tridhje e njé) | Gjendje 153 105,31
lekg). (njéqind e pesédhjeté e tre
P.S. Bashkalidhur statement bankar date 08.03.2021. | mij& e njégqind e pesé
presje tridhje e njé) leké.

4 Gjendje cash ne shtepi, me date 31.12.2020, pasi kam | Pakesuar 100 000 (njeqind
pakesuar gjendjen ge kam pasur, kam 250 000 (dyqind e | mije) leke. 100%
| pesédhjeté mijé) leké. | Gjendje (shtuar ne 2020)
250 000 (dygind e
pesédhjeté mijé) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil: 1
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b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekﬁt}dgklarum
ENKELEDA MILLONAI / : /

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. é/\

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo hiitmprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklanmit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

iim € vepmntaﬂ tjetér q& ka s_;ell& té ardhura pér sub;eknn, pér bashkéshortmfen,
. t madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané signmr ﬁuﬂhnrat,aﬂma, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angﬂhmlt, nga dﬁldanmn i méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit té deklarimit.

. i s s R I A, S Shuma e té ardhurave neto té
: rsmmm té ardhurave ; krijuara, n€ leké apo né valuté
: Al (me shifra dhe me fjalé)

| Paga si prokurore, Prokuroria e Posagme Kundér Korrupsionit dhe
Krimit t€ Organizuar Tiran& per vitin 2020, shuma bruto 5 730 684 | 4 411 283 (katér mibong e
(pesémilioné e shtatéqind e tridhjeté mijé e gjashtéqind e tetédhjeté e | katérgind e njémbédhjeté mije
katér) lek&, shuma neto 4 411 283 (katér milioné e katérgind e | e dygind e tetétédhjeté e tre)
njémbédhjeté mijé e dyqind e tet€dhjeté e tre) leké. leké.
P.S. Bashkalidhur vértetimi nr. extra prot daté 16.03.2021 1 Prokurorisé
sé& Posagme Kundér Korrupsionit dhe Krimit t€ Organizuar Titané.
Sqarim: Paga e dhjetorit 2019 derdhet né janar 2020 ké&shtu gé sipas
gjendjes faktike rezulton se kam pérfituar t& ardhura bruto 5 444 159
(pesé& miliong e katérqind e dyzeté e katér mijé e njéqind e pesédhjeté e
nénté) leké& dhe pagé neto 4 188 255 (katérmilioné e njéqind e
tetédhjeté e teté mijé e dyqind e pesédhjeté e pes€) leké, nderkohe qe
vertetimi leshohet cdo vit per vit financiar.
P.S. Bashkalidhur statement bankar tclMMMBank, nr. llogarie
per vitin 2020, date 18.03.2021.
Paga si prokurore né Prokuroringé prané Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré
Elbasan, 122 947 (njéqind e njézeté e dy mij¢ e néntéqind e dyzeté ¢ | --------m-mmmmmmmmmsomomo oo ees
shtaté) leké neto. Kjo pagé i pérket né fakt muajit dhjetor 2019 dhe
gshté deklaruar né deklaratén e vijetshme pér periudhén gg i pérket vitit
2019.
P.S. Bashkalidhur statement bankar t'-Bank.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

ENKELEDA MILLONAI /; /
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 16 tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lioj veprimtarie € kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqgipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose piesémarrja né
borde, komisione e ¢cdo nngazhlm e veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bnskkﬁjetmn/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés ape aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyren e angazhlmu, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit € deklarimit.

L Shume ¢ 1 it neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, ng& leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalg)

Paga si pedagog i Jashtém né& Universitetin e Elbasanit, pér vitin 2018
— 2019, n€& vleré bruto 23 760 (mjézet€ e tre mijé e shtatégind ¢ | 20 196 (njézeté mijé e njéqind
gjasht&dhjeté) lekeé dhe vleré neto 20 196 (njézeté mijé e njéqind e | e néntédhjeté e gjashté) leké.
néntédhjeté e gjashté) leke.

P.S. Bashkalidhur vértetimi nr rot daté 11.02.2021 1 Universitetit
té Elbasanit dhe statement banka ank date 08.03.2021.
Paga si eksperte prang Shkollés s&€ Magjistraturés né kuadrin e trajnimit
vazhdues pér prokuroré dhe gjyqtaré, né vlerén bruto 143 000 (njéqind | 133 354 (njéqind e tridhjeté e
e dyzeté e tre mijé) leke dhe neto 133 354 (njé€qind e tridhjeté e tre mijé | tre mijé e treqind e pesédhjeté
¢ treqind e pesé&dhjeté e katér) leke. e katér) leké.

P.S. Bashkalidhur statement bankar te-Bank date 08.03.2021
dhe vértetim nrBbrot dat 18.02.2021 i Shkollés sé Magjistraturés. |
Paga si eksperte/lehtésuese prané Qendrés sé¢  Trajnimit t&€ | 28 050 (njézeté e teté myé e
Administratés Tatimore dhe Doganore, n€ vleré 33 000 (tridhjete e tre | pesédhjeté) leké.

mije) leke dhe neto 28 050 (njezete e tete mije ¢ pesedhjete) leke.
P.S.Bashkalidhur Vértetimi nllprot daté 17.03.2021 1 QTATD dhe
statement bankar i Il Bank date 18.03.2021.

Pagesé nga Caritas Shqiptar né kuadrin e génies eksperte né Shkollén e
Magjistraturgs, pér trajnim t& pérbashkét, né vlerén 63 750 | 63 750 (gjashtédhjeté e tre mijé

(gjashtédhjeté e tre mijé e shtatégind e pesédhjeté) leké. e shtatéqind e pesédhjeté) leké
P.S.Bashkalidhur statement bankar [ Jll Bank date 18.03.2021
Para té dérguara nga babai im Spiro Millonai, népérmjet 100 (njéqind) euro

shuma 100 (njéqind) euro, mé daté 08.04.2020, s1 dhuraté pér
ditélindjen time.
P.S. Bashkalidhur kopje e mandatit { [ S on dat€ 08.04.2020.

Pagese per kompensim per blerjen ¢ Pasaportes Diplomatike, nga | 7500 (shtatemije e peseqind)
Prokuroria e Posagme, ne vleren 7 500 (shtate mije e peseqind) leke. leke

P.S.Bashkalidhur vertetimi nr rot date 23.03.2021 1 prokurorise
dhe statement banka Bank date 18.03.2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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ENKELEDA MILLONAI
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ ploiésoni né kopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjeliin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, imnlﬂm € gdo anguknn e vepnmtan t]etér qé ka slelle te ardhura pér subjektm pér bashkéshortmlen,

larimi i mépai‘shém deri m& 31 Dhjetor t& vitit t8 deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto (é
Pﬁrshkmn‘il téa:rdimrm * krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Interesa kredltore depozﬂa plus prane_ nr. llogarie
ne leke, gjithsej 1 923. 97 Jeke interesa — 288.62 tatim | 1 635.35 (njémi)é e gjashtéqind

mbi interesin = 1 635.35 (njémij¢ e gjashtéqgind e tridhjeté e pesé piké | e tridhjeté e pesé piké tndhjeté

tridhjeté e pesé) leke. e pesé) leke.

P.S. Bashkalidhur statement bankar date 18.03.2021. o
itore, llogaria prane Bk, nr llogarie | 6.36 (gjashte pike tridhjeté e
¢ leke, gjithsej 7.49 — 1.13 = 6.36 (gjashté piké tridhjeté | gjasht€) leké.

e gjashté) leké.
P.S. Bashkalidhur statement bankar date 08.03.2021.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
ENKELEDA MILLONAI /i/

4/

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

“PeriodikVietor’




Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe 3
mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
t€ mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit
(me shifra dhe {jalé)

Porositur me kontrate porosie,—-rep nr.

kol date 04.12.2015, apartament banimi, te
cilin tashme e kam ne perdorim, pasi kane
perfunduar punimet, me sip ndertimi ne total 94.5
m2, nga te cilat sip e brendshme 80.8 m2 dhe sip ¢
perbashket 13.7 m2, ne katin e peste, Komuna

- | Kashar, Tirane. Cmimi i kontrates eshte 45 000

10 000 (dhjeté mijé)
euro

25 000 (njézeté e
pese mije) euro.

Ose 1 239 000 (né

milioné e dyqind e
tridhjeté e nénté mijé)
leké.

| (dyzete e pese mije) euro. Jane paguar 10 (dhjete
mije) euro, ne kohen e lidhjes se kontrates. Sipas
parashikimeve ne kontrate, duhet t€ likujdoja gjithé |
vlerén, ne momentin e rregjistrimit te godines dhe
lidhjes se kontrates perfundimtare te shitblerjes.
Der ne kete moment nuk eshte bere e mundur
regjistrimi i godines.

| Me deklaratén noteriale ni RN !

| daté  10.08.2020, palet kontraktore, shogéria
Ndénimw uné, kemi réné dakort té
b&jmé ndryshimin e € kontratés t€ sipércituar,
qé t€ béhet mjé pagesé€ prej 10 000 (dhjeté mijé)
euro né momentin e nénshkrimit té deklaratés dhe
pagesén prej 25 000 euro me késte sipas mundésist |
ekonomike t€ porositésit, derl né momentin e
hipotekimit € godinés dhe lidhjes s& kontratés
pérfundimtare. Né& ¢do rast, nése godina
| hipotekohet (regjistrohet) dhe lidhet kontrata

pérfundimtare, detyrohem t& likujdoj gjithé vlerén
e mbetur.

P.S. Bashkalidhur deklarata noteniale
nr. I date 10.08.2020 dhe kontrata

rep m.-ol date 04.12.2015.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
té plotésoni né kopje (€ lij.

ENKELEDA MILLONAL /1 / !
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &¢é.hidaa.cov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeks |

'né ILDKPKI

DEKLARATIF E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-s&, g t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

ooal

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér




Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim O]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim =~ [_|

Deklaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t lidhur
qé nuk éshté e vérteté. ' :

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

i ‘iﬂ%-% EREEE j“ 7 “,‘,;;, :‘Wi‘- g ;:"s g " — - _

HE il , o z;‘;
g

Pershkruam holl sht ndryshunet (sht&sa dhe pakesnme) né. I!ojm, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentm
e kryerjwse veprmut, vierén né leké apo né valute qé pasqyrohet ne dokumentacmmn qe dzsponom, i;mumn e
bi X

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalg o i nE%

i

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
“Periodik/Vietor” 1



. b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

' “Emri, Mbiémri, Nénshkrimi i personit tg lidhar - |

|

e —

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

irdhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né hﬁrde, komisione e gdu angazlum e
personale, pér bashkéshortin/en, bashkej&uesmfen dhe fémijet madhoré,
Percaktom emertmun e msntuclomt, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigaruar t& ardhurat, adresa, nor. i
regustnt pubhk, statusi; objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklamm i
meparshém derimé 31 Dhjetor € vitit t& deklanmzt ,

A L ' " Shuina ¢ & ardburave nefo &
Pi‘-.l‘shkrimi itd ardh’h ve , . krijuara, né leké apo né valuté
_ - (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE ) |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE '

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani lio!lﬁsisht;"t‘]éllimin e detyriniit financiar, shumén totale né leké apo né valaté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), or. ¢ kontratés dhe interesin baz€. Pér kredit€ bankare shumén e kredisé
( prmclpal), kohezg}atjen (muap!vnti) dhe kﬁstl mujor

i T MO Shuma e shiyer f}:'iigi Gjendja’ é'cféijﬁimt*
: L : ' deklarimi i méparshém | & mbetur pa shiyer -
‘Pérshkrimi i detyrimeve ‘ deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor

- | vitit t& deklarimit - t& vitit € deklarimit
*", |- (meshifra dhe fjalg), .« | (me shifra dhe fjale) .-
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

" Emri, Mbiemti, Nénshkrimi i ersunif té lidhur
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~* NE ¢do rast, subjekti dekiarues personi i lidhur, &shts i detyruar t& plotésojé fagen e paré & deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron n&se ka ose jo pasuri t& regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

®  Sanksionet:

= (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pé&r mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé&) leké deri né 500 000 (pes&qind mij&) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal. :

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobg dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet t¢ nénshkrulen, né 1é kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

» Pér informacione t& métejshme, kontaktoni n& Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhé&nieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

= T& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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